
GMINA ŁABOWA
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50

                                                                            Łabowa, dnia  4 marca 2022 r.
Gmina Łabowa
33-336 Łabowa 38
Znak sprawy: RI.271.3.1.2022

Informacja o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
nr postępowania:  RI.271.3.1.2022

„Centrum Aktywizacji Społecznej” Budowa budynku użyteczności
Publicznej wraz z infrastrukturą techniczną.

          Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych  (Dz.U.  poz.  2019  ze  zm.)  –  dalej:  ustawa  Pzp,  zamawiający  informuje,  że
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5, złożoną przez wykonawcę:
Firma Budowlana SOPATA Zbigniew Sopata

33-342 Barcice 149

Cena oferty 1 136 413,70 zł brutto

Ranking złożonych ofert:
Nr

oferty
Nazwa wykonawcy Ilość punktów

w kryterium
cena

Ilość punktów w
kryterium okres

gwarancji jakości

ŁĄCZNA 
Ilość punktów 

1 ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY
Jakub Klimczak

Maciejowa  104, 33-336 Łabowa

53,18 40 93,18

2 STEBUD Jan Stec 
Kicznia 126, 33-390 Łącko

52,45 40 92,45

3 Firma Budowlana „Termo-Bud” 
Tadeusz Jasiński

Cieniawa 241, 33-333 Ptaszkowa

52,90 40 92,90

4 Firma Budowlana BUDIMAT 
Mateusz Rzemiński

Biała Niżna 465, 33-330 Grybów

31,98 40 71,98

5 Firma Budowlana SOPATA Zbigniew Sopata
33-342 Barcice 149

60 40 100

6 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo
Usługowe Bogdan Romanek

Oś.1000-lecia 4b/12, 33-340 Stary Sącz

50,32 40 90,32

7 SD Budownictwo Sp. z o.o.
ul. Jana Pawła II 23,
33-300 Nowy Sącz

45,52 40 95,52



GMINA ŁABOWA
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50

Ponadto informuję, że w toku postępowania nie odrzucono żadnej oferty.

Uzasadnienie wybory Wykonawcy:
 oferta  Wykonawcy  spełnia  wszystkie  wymogi  określone  w  SWZ  oraz  otrzymała

największa ilość punktów.

W Ó J T

Marta Słaby


